
Klubko s nití pomáhá, z. s.
Pořádá: 

Na plese vystoupí: 
Lucie Třešňáková

(písně Ivety Bartošové)
Jaroslav Břeský 

(český Freddie Mercury)
Marek Černoch 

(písně Karla Černocha)
Salsito (sólo tanečník salsy)

Speciální host Libor von Baselides

K tanci a poslechu zahraje 
kapela Bohemicca.

Celým večerem bude provázet 
David Skrbek

Vstupné 250 kč.
Oblečení zvolte pohodlné, není třeba 

společenský oblek.
Těšit se můžete na bohatou tombolu a 

chutné dobroty k zakousnutí. Občerstvení 
zajišťuje M+P Kasarda Kolínské uzeniny.

"Jablíčkový" ples v Kolíně

Kdo jsme?
Klubko s nití pomáhá, z.s. je dobrovolný, neziskový spolek žen, které spojily své síly, aby

mohly pomoci pletenými, háčkovanými a šitými výrobky lidem, kteří pomoc potřebují. 

Spolek pomáhá v nemocnicích, dětských domovech, domovech pro seniory, autistům, 
v alzheimerových centrech, onkologicky nemocným dětem, dětem napojených celoživotně na 
plicní ventilaci nebo i nedonošeným miminkům. Mezi výrobky patří například pletené hračky, 

interaktivní dečky, různé kompenzační pomůcky apod. 

Členem spolku může být každý, kdo chce pomáhat. Patří sem i ženy na mateřské dovolené, 
v invalidním či starobním důchodu, do práce a pomoci se zapojily i ženy ve věznicích.

Výtěžek z plesu bude použit na materiál pro další háčkování a šití,
dále bude využit na konkrétní pomoc.

Kontaktní osobou je: Helena Smrkovská
tel.: + 420 603 829 121, e-mail: h.smrkovska@seznam.cz

Vstupenky je možné zakoupit na místě nebo na kontaktních místech:
Zlatnictví Jan Hora, Pražská 3, Kolín

Klenoty Vondráček, Kutnohorská 34, Kolín

Kdy: 19.10.2019
od 19 hodin

Kde: Staré Lázně,
Starokolínská 287, Kolín




